
ZARZĄDZENIE NR 301/2024 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 19 lipca 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz § 1 ust. 4 „Regulaminu Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji”, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr V/55/2024 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 17 lipca 2024 r.  

w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się nabór kandydatów na członków Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji na kadencję  

2024-2027. 

§ 2. 

Nabór kandydatów na członków Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji prowadzony będzie  

w dniach 22 lipca – 31 lipca 2024 r. 

§ 3. 

Określa się wzór formularza zgłoszeniowego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zgłoszenia kandydatów na członków Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji należy dokonać  

poprzez wypełnienie formularza, o którym mowa w § 3 niniejszego zarządzenia i: 

- bezpośrednie doręczenie go do Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Tarnowa, ul. Nowa 4,  

33-100 Tarnów pok. 221-222, w terminie o którym mowa w § 2 niniejszego zarządzenia 
 

lub 
 

- przesłanie go drogą elektroniczną na adres m.bac@umt.tarnow.pl, wpisując w tytule wiadomości 

„Zgłoszenie kandydata/tki na członka Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji (lub w skrócie TKR)”, 

podpisując ww. formularz podpisem elektronicznym (kwalifikowanym lub profilem zaufanym),  

w terminie o którym mowa w § 2 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Tarnowa oraz na stronach internetowych Miasta: www.tarnow.pl i www.dialog.tarnow.pl 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

mailto:m.bac@umt.tarnow.pl
http://www.tarnow.pl/
http://www.dialog.tarnow.pl/


Załącznik do zarządzenia nr 301/2024 

Prezydenta Miasta Tarnowa 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

 
 

Formularz zgłoszeniowy dla KANDYDATEK i KANDYDATÓW na członków  

Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji (TKR) 
 

KANDYDATKA/KANDYDAT  
imię i nazwisko 

 

 
 

 

Podmiot zgłaszający 
KANDYDATKĘ/KANDYDATA 

 

(osoby zgłaszające samodzielnie 
swoją kandydaturę z grupy 
mieszkańców, właścicieli 

nieruchomości, przedsiębiorców 
lub NGOs, nie wypełniają tego 

pola). 
 

Wypełnić TYLKO w przypadku zgłoszeń kandydatów dokonywanych  
przez podmioty: przedsiębiorstwa, organizacje pozarządowe, grupy 
nieformalne, ciała doradcze, rady osiedli. 

 
Dane kontaktowe 

(nr telefonu, adres e-mail, 
adres zamieszkania) 

 

 

Nr tel.: ………………………………………………………….. 

ADRES e-mail: ………………………………………………………………………………………. 

ADRES zamieszkania: …………………………………………………………………………… 

 

Kandydatka/Kandydat może 
reprezentować tylko jedną 
kategorię interesariuszy 
określonych w regulaminie TKR  
w § 3 ust. 1, dlatego proszę 
ZAZNACZYĆ TYLKO 1 punkt  
z podanych i wyjaśnionych obok  
(3, 4, 6 lub 7) 
 
Ciała doradcze oraz rady osiedli 
nie wypełniają tego pola. 

3) – przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji oraz właścicieli 
nieruchomości, użytkowników wieczystych i podmiotów zarządzających 
nieruchomościami na tym obszarze – niepracujących w jednostkach 
organizacyjnych GMT  
 

4) – przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji  
 

6) – przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą  
lub społeczną na obszarze miasta, w tym organizacji pozarządowych i grup 
nieformalnych 
 

7) - przedstawiciel podmiotów reprezentujących społeczeństwo obywatelskie, 
podmioty działające na rzecz ochrony środowiska oraz podmioty 
odpowiedzialne za promowanie włączenia społecznego, praw podstawowych, 
praw osób ze specjalnymi potrzebami, równości płci i niedyskryminacji 

 

WYPEŁNIA OSOBIŚCIE KANDYDATKA/KANDYDAT do TKR 
 

Krótka prezentacja 
Kandydatki/Kandydata: 

 

- dlaczego chce Pani/Pan zostać 
członkiem Tarnowskiego 
Komitetu Rewitalizacji? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

OŚWIADCZENIA I ZGODY 

 

a. Oświadczam, że nie jestem osobą skazaną prawomocnym wyrokiem sądowym  
za przestępstwo z winy umyślnej ani osobą, wobec której sąd orzekł środek karny w postaci 
utraty praw publicznych. 

 

b. Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Tarnowskiego Komitetu 
Rewitalizacji. 

 

c. W zakresie związanym z przeprowadzeniem naboru oraz pełnieniem funkcji członka 
Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem  
i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów 
informatycznych wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie  
z postanowieniami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 

d. Oświadczam, że moje dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem 
prawnym i faktycznym.  

 

 

 

Tarnów, ……………….2024        …………………………………………………………………… 

    /data: dzień, miesiąc/                      /CZYTELNY podpis kandydata/ki/ 

 

 

Wypełniony formularz należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 lipca 2024 r.: 

 

− bezpośrednio w Wydziale Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Tarnowa, ul. Nowa 4, 33-100 Tarnów,  

pok. 221-222 w poniedziałki w godz. od 7:30 do 16:30, oraz od wtorku do piątku w godz. od 7:30  

do 15:30 
 

lub 
 

− drogą elektroniczną na adres: m.bac@umt.tarnow.pl, wpisując w tytule wiadomości „Zgłoszenie 

kandydata/tki na członka TKR (lub pełna nazwa: Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji)”  

i  PODPISUJĄC formularz podpisem elektronicznym (kwalifikowanym lub profilem zaufanym). 

 

UWAGA! Formularze zgłoszeniowe dostarczone bezpośrednio a niepodpisane czytelnie imieniem  

i nazwiskiem lub przesłane drogą mailową bez podpisu elektronicznego (kwalifikowanego  

lub profilem zaufanym) nie będą rozpatrywane.  

 

mailto:m.bac@umt.tarnow.pl

		2024-07-19T13:54:39+0200




